ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСИУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯР ЧАЛЛЫ ШЭГ.0РЕ

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ МУНИЦИПАЛБ БЕРЭМЛЕГЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР

№ зоо̂ >

О внесении изменений
в состав наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
города Набережные Челны
«Молодежный центр «Шатлык»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 u ^ f -иг Л&Л&г.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения города Набережные Челны «Молодежный центр «Шатлык».
утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 23.12.2016 № 7002
(в редакции постановления Исполнительного комитета от 23.06.2017 № 3826).
следующие изменения:

1) вывести из состава Хафизова P.P.;
2) включить в состав представителя учредителя Муллахметова Рустема

Рамиловича - начальника управления по делам молодежи Исполнительного
комитета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова P.M.

Руководитель
Исполнительного комитета УПРАВЛЕНИЕ

I [ 5  А  ”  -g /д е л о п р о и з в о д с т в о м  \  ̂  £  2 . S  j  1

I S - 5 S  эшкэгАзьлаРЕн / i l f d l
АЛЫП 6АРУ
ИДАР6СЕ

Ф.Ш. Салахов

"■Я *
к*

I *